

Tervehdys Jahtikansa!

Metsästysmahdollisuudet kapenevat kevättalven kääntyessä pikkuhiljaa alkavaan kevääseen. Pienpetojen pyyntiin kannattaa nyt vielä panostaa, kaikki mitkä saadaan kevätpesinnästä pois, on perinteisen lajistomme hyväksi. Tässä viimeisiä iltoja peurakytiksellä olen päässyt kuulemaan viirupöllön kolmitavuista huutelua, viime yönä myös huuhkaja, pitkästä aikaa huhuili Taivassalossa.

Näistä äänistä tiedostaa kevään saapumisen, myös päivien piteneminen piristää mieltä.

Maaliskuun 19. päivä piirimme vuosikokouksessa tulee valittavaksi piirille uusi puheenjohtaja, kaksi vuotta sitten vuosikokouksessa antamani lupaus pitää ja on aika päästää uutta verevää energiaa piirimme johtoon. Kaksikymmentä vuotta piirihallituksessa, siitä kymmenen piirin puheenjohtajana nostaa väkisinkin haikeuden mieleen. Olen kuitenkin hyvillä mielin, piirin talous on hyvässä kunnossa, meillä on aktiivinen ja ammattitaitoinen toiminnanjohtaja ja piirihallitus toimii hyvässä hengessä ja pystyy keskustelemaan myös vaikeista ja mielipiteitä jakavista asioista. Lisäksi toimikuntien toimintatapaa sekä sitä kautta myös toiminnan tasoa on päästy kehittämään. Toimikunnat pääsevät suunnittelemaan vuoden toimintaansa omien- sekä varsinkin jäsenkunnan toiveiden mukaisesti. Piirihallituksen on ollut helppo liittää toimikuntien vuosisuunnitelmat omaan vuosibudjettiin.

Sitä pahoittelen, etten ole päässyt kaikkia niitä seuroja tervehtimään, jotka ovat puheenjohtajakauteni aikana minulle kutsun lähettäneet, joskus päällekkäiset tapahtumat ja nyt viime aikoina tämä kirottu pandemia on yhteisiä tapaamisia haitannut. Toivotaan nyt, että siltäkin osin alkaisimme pääsemään lähemmäs normaalia elämisen rytmiä.

Jahti lehti ilmestyy keskiviikkona 16.02. Paljon uutta luettavaa ja ajankohtaisia asioita. Piirimme ilmoituksissa ovat mm. ampumatuomareiden koulutukset sekä koulutustoimikunnan suunnittelemaat koulutukset ilmoittelussa, muistakaa osallistua.

Parin vuoden tauon jälkeen myös **Jahtiristeily lähtee Turun satamasta 08.04. iltalaivalla**, puhujiksi olen tänä vuonna pyytännyt jo aiemminkin mukana olleita ja kiiteltäviä oman alansa vaikutusvaltaisimmat henkilöt suomessa. Ammattiensa ja

harrastustensa puolesta he tietävät kaiken oleellisen meidän metsästäjien harrastamisen arjesta tämän päivän suomessa. Tätä kirjoittaessani paikkoja on vielä hyvin jäljellä. Lehden ilmestyttyä on kuitenkin vain muutama päivä aikaa ilmoittautua. Joten kannattaa toimia nopeasti.

Lopuksi tärkein.

Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen piirin puheenjohtajaksi on lupautunut tietojeni mukaan kaksi ehdokasta Marko Laine Salosta ja Mika Toivonen Koskelta. Tietysti voi ilmaantua myös muita ehdokkaita mutta laitan tähän oheen heidän esittelynsä.

Menestystä kuluvalle vuodelle, nähdään risteilyllä.

Veli

Tulevia tapahtumia...

12.04.2022 klo 18:00 Aseen huoltokurssi

Auran Kettulinnassa, (Pitkäniitty Kettukalliontie 625, Aura)

Ilmoittautumiset: Ilkka Elo, 0400 889 814 (tekstiviesti), s-posti: ilkkaelo55@gmail.com

Hinta: 5 € sis. kahvin ja sämpylän.

04.06.2022 klo 10:00 - 15:00 Raasin ampumaratapäivä.

150m ja 300m radat varattu käyttöömme.

Ilmoittautumiset: Mauri Finnholm, 0400 322 020, mauri.finnholm@gmail.com

25.-27.5.2022 Hylkeenmetsästys-jahti alle 29-vuotiaille.

Hinta: 100€

Lisätiedot: Mari-Anna Hovi, 040 551 6266

Ilmoittautumiset: mari-anna.hovi@metsastajaliitto.fi

Huom! Mukaan mahtuu 8 henkilöä!

Lisää tapahtumia ja koulutuksia päivitetään sivulle:

<https://varsinaissuomi.metsastajaliitto.fi/metsastajalle/jasenpalvelut/koulutukset>

Puheenjohtajaehdokkaiden esittely:

Hei,

Olen Marko Laine, 52, ja ehdolla Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen piirin puheenjohtajan tehtävään.

Koulutukseltani olen agronomi ja työskentelen tällä hetkellä päätoimisena maatalousyrittäjänä Salossa. Aiempi työurani on koostunut lähinnä myynti-, markkinointi- ja johtotehtävistä terveydenhuollon alalla. Sotilasarvotani on reservin kapteeni.

Perheeseeni kuuluu vaimo sekä kaksi tytärtä. Olen luonnollisesti innokas metsästäjä ja kuulun kolmeen Metsästäjäliiton jäsenseuraan. Suoritin metsästyskortin 12-vuotiaana kuljettuani jo sitä ennen jänismetsällä perheen miesväen kanssa. Myös nuorempi tyttäreni metsästää ja meillä on metsästyskäytössä useita karjalankarhukoiria sekä pohjanpystykorva että karkeakarvainen mäyräkoira. Metsästyksen lisäksi harrastamme yhdessä myös ampumaurheilua sekä kivääri- että haulikkolajeissa.

Minulle Liitto on ennen kaikkea metsästäjien etuja ajava edunvalvontajärjestö, jonka tulee näkyvästi osallistua metsästyksen liittyvään päätöksentekoon. Paikallisella tasolla piiri toimii linkkinä Liiton ja meidän rivijäsenten välissä. Piiri järjestää alueellaan runsaasti erilaista toimintaa huomioiden, että meillä kaikilla on erilaiset lähtökohdat metsästyksen ja harrastustoimintaan. Osalle se on rentouttava harrastus, joillekin taas elämäntapa. Meidän tulee ymmärtää erilaiset lähtökohdat, mahdollisuudet ja valmiudet, joita erilaisilta metsästäjiltä löytyy ja suvaita erilaiset tavat nauttia tästä hienosta harrastuksesta.

Metsästyksen kohdistuu monien eri toimijoiden mekanismeja, jotka näyttävät pyrkivän rajoittamaan harrastustamme. Myös ihmisten vieraantuminen luonnosta alentaa metsästyksen yleistä hyväksyttävyyttä. Me olemme jokainen käyntikortteja harrastuksellemme ja niinpä meidän pitää muistaa aina käyttäytyä sen mukaisesti ollessamme tekemisissä muiden, erityisesti meitä ymmärtämättömien tahojen kanssa. Varsinais-Suomen piiriin kuuluu noin 9000 jäsentä, joten yhdessä meissä on valtava voimavara saada aikaiseksi vaikka mitä. Puhalletaan yhteen hiileen ja nautitaan siitä syntyvän nuotion lämmöstä!

Henkilöesittely
5.2.2022

Hei kaikki varsinaissuomalaiset metsästäjäliiton jäsenet ja jäsenseurat.



Olen Mika Toivonen, 52-vuotias yrittäjä Koskelta TL.

Koulutukseltani olen sähkövoimateknikko ja yrityksiä olen pyörittänyt yli 30 vuoden ajan. Teollisuuden sähkö- ja automaatioala on ollut päätoimialaani, mutta myöhemmin on mukaan tullut kylmäalaa ja erilaiset uusiutuvaa energiaa hyödyntävät lämmitys- ja sähköenergian tuotantolaitteistot.

Harrastuksiani ovat metsästys- ja riistanhoito, nuorisoseura sekä muu yhdistystoiminta.

Syntyjäni olen Uudestakaupungista. Asunut siellä sekä Pyhämaan kylässä 11-vuotiaasta saakka, missä sain ensikosketukseni metsästys- ja riistanhoitoharrastukseen isäni kanssa. Isäni oli siihen aikaan innokas pienriistan metsästäjä ja pyydysti piisameja, joita itsekin opettelin nylkemään. 15-vuotiaana suoritin metsästyskortin ja liityin Metsästyseura Pyhämaan Sisuun. Aluksi metsästys oli pienriistaa ja -petoja sekä vesilinnustusta. Parikymppisenä mukaan tuli hirvieläimet ja parina kautena harjoittelin myös varajahtipäällikkönä hirvijahdin johtamista.

Vuonna 2007 muutin Koskelle TL, missä liityin Kosken T.L. Eränkävijöihin. Olen nyt yhdeksättä kautta metsästyseuramme puheenjohtaja ja kahdeksan vuotta toiminut peurajahdin johtajana. Tänä aikana olemme osallistuneet erilaisiin seuranta- ja tutkimushankkeisiin Riistakeskuksen ja Ruokaviraston kanssa. Tykkään ajatuksesta, että riistaliha olisi kaikkien sitä haluavien lähiruokaa, vaikka itse ei metsästäisikään. Perheessämme riistalihalla on myös hyvin keskeinen osa päivittäistä ruokaa. Tätä kautta olen myös alkanut harrastella erilaisten riistalihatuotteiden parissa, kuten makkarat ja palvit sekä säilykkeet.

Nuorisoseurassa olen nuoresta lähtien harrastanut teatteria ja sen kautta myös musiikki tuli harrastukseksi. Olin solistina muutamia vuosia tanssiorkesterissa, mutta nykyään nämä harrastukset ovat jääneet taka-alalle. Nuorisoseura on ollut myös ponnahduslauta yhdistystoimijaksi. Aiemmin olen ollut kahden eri paikallisen nuorisoseuran puheenjohtajana ja hallituksen jäsenenä sekä NS:n V-S piirin puheenjohtajana useita vuosia. Olen myös istunut Nuorisoseuraorganisaation kattojärjestöjen (Suomen Nuorisoseurat ja Kalevan Nuoret) hallituksissa yhteensä kolme toimikautta ja näiden valtuustoissa useaan otteeseen. Tätä kautta olen myös saanut kokemusta valtakunnalliseen järjestötoimintaan.

Yhdistys- ja järjestötoiminnalla on ollut aina keskeinen osa elämässäni ja olenkin heittäytynyt mukaan useisiin erilaisiin projekteihin ja hankkeisiin yhdistystoiminnassa ja huomannut, että kohta kuulun hallituksen tai johtokunnan riveihin. Yhdistyksiä on olleet erilaiset, kylä- ja maaseudun kehittämissyhdistyksiset, metsästyseura, yrittäjäyhdistykset ja tietenkin nuorisoseurat.

Metsästys- ja riistanhoito ovat olleet viimeisinä vuosina harrastuksistani lähimpänä sydäntäni. Omina vahvuuksinani pidän organisointi-, toiminnankehitys- ja tulevaisuuden suunnittelukykyäni sekä vahvaa taloushallintaa, mitkä ovat tulleet pitkän yrittäjäkokemuksen kautta.

Mieleissäni olen aina ajatellut, että vastikkeeton talkoo- ja yhdistystoiminta kuuluu osaksi elämääni, jos se vain jollain tavalla edistää omaa tai kanssani harrastavien toimintaa ja elämää.

Viime syksynä, kun minulta kysyttiin, että voisinko asettua ehdolle SML V-S piirin puheenjohtajaksi? Ensimmäisinä ajatuksinani oli, että onko minulla aikaa tai jotain annettavaa piirijärjestölle ja onko se jostain muusta pois? Muutamia päiviä mietittyäni totesin itselleni, että kyllä tämä on se harrastus, jota haluan viedä eteenpäin ja pyrkiä tekemään kaikkeni sen eteen, jotta tämä niin mielenkiintoinen sekä antoisa harrastus säilyisi sellaisena vielä vuosikymmeniä eteenpäin kaikilla harrastajilla ja jäsenseuroilla olisi piirin puolesta toimivat puitteet harrastuksen toteuttamiseksi.

Joten näillä mietteillä sanon kyllä ja asetun ehdolle SMLn V-S piirin puheenjohtajaksiaan.